令和４年９月 29日

小中学校の保護者の皆様へ

小田原市教育委員会

新型コロナウイルス感染症に係るご家庭における対応について（通知）

保護者の皆様におかれましては、日頃より新型コロナウイルス感染症対策にご理

解、ご協力をいただきありがとうございます。

小田原保健福祉事務所管内の新型コロナウイルスの感染者が減少傾向にあること

などから、同居家族に発熱等の風邪症状がみられる場合のお子様の登校自粛は不要

とします。

なお、同居家族が PCR検査や抗原検査を受ける場合には、検査結果が判明するまで

の間、お子様の登校は引き続き控えてください。

今後、新型コロナウイルス感染症に係る対応について変更になる場合には、改めて

お知らせします。

事務担当

学校安全課 ３３－１６９１